
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/360/23 
RADY GMINY WODYNIE 

z dnia 26 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIII/337/23 Rady Gminy Wodynie z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie przyjęcia 
"Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Wodynie w 2023 r." 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t. j.  Dz. U. 
z 2022 r., poz. 572 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Siedlcach, kół 
łowieckich działających na obszarze gminy Wodynie, Towarzystwa Opieki nad  Zwierzętami w Polsce Zarząd 
Główny w Warszawie oraz organizacji społecznych, których statutowym celem jest ochrona zwierząt, Rada 
Gminy Wodynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLIII/337/23 Rady Gminy Wodynie z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie 
przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Wodynie w 2023 r." (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 2981) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 5 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Zabiegom, o których mowa w ust. 1 nie podlegają zwierzęta w okresie 14 dni od umieszczenia 
z uwagi na okres adaptacyjny oraz przeznaczone do adopcji w terminie określonym w ogłoszeniu 
o poszukiwaniu nowych właścicieli.”. 

2. § 10 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Przewidywana wartość środków finansowych przeznaczonych na realizację programu wynosi 
33 500 zł w tym na: 

1) Zapewnienie opieki i miejsca w schronisku bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Wodynie - 
12 000 zł 

2) Sprawowanie opieki nad kotami wolnożyjącymi w tym ich dokarmianie - 500 zł 

3) Odławianie bezdomnych zwierząt - 10 700 zł 

4) Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schroniskach - 500 zł 

5) Poszukiwanie nowych właścicieli dla zwierząt - 500 zł 

6) Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt - 8 400 zł 

7) Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich - 500 zł 

8) Usypianie ślepych miotów - 400 zł”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 czerwca 2023 r.

Poz. 7063



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Michalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7063


	Uchwała

		2023-06-09T09:44:15+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




